ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v đề xuất nhu cầu sử dụng Nền

tảng học trực tuyến mở đại trà để

triển khai công tác đào tạo, bồi

dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Thực hiện Công văn số 2405/BTTTT-CĐSQG ngày 26/6/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc đề xuất nhu cầu sử dụng Nền tảng học trực

tuyến mở đại trà (Nền tảng OneTouch có địa chỉ https://onetouch.mic.gov.vn) để

triển khai công tác đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số (văn bản gửi

kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương liên quan căn cứ các đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông

tại Công văn số 2405/BTTTT-CĐSQG để: (i) Xác định nhu cầu cụ thể của tỉnh

(dự kiến số lượng khóa học và tổng số cán bộ học viên tham gia đào tạo, bồi

dưỡng, tập huấn trên Nền tảng OneTouch trong năm 2023) và thông tin cán bộ

đầu mối phối hợp (họ tên, thông tin liên hệ) về Bộ Thông tin và Truyền thông

trước ngày 10/7/2023; (ii) Chủ động tổ chức triển khai công tác đào tạo, tập

huấn, bồi dưỡng về chuyển đổi số: Tạo khóa học, xây dựng nội dung bài giảng

và học liệu điện tử, tạo tài khoản học viên và quản lý quá trình học tập của học

viên trên Nền tảng OneTouch; (iii) Thực hiện tổng kết, đánh giá kết quả triển

khai Nền tảng OneTouch trên địa bàn tỉnh; gửi báo cáo tổng kết, đánh giá về Bộ

Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh trong tháng 12/2023.

 Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực

hiện; báo cáo, tham mưu UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- TT CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-02b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-06-27T16:22:54+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T10:37:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T10:37:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T10:37:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!